
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：HX2024-HWJJHYF-121001

项目名称：中色大冶新疆萨热克铜矿 2025年一季度菜品采购 

报价截止时间：2024年 12月 13日 13时 00分

采购人：中色大冶汇祥永金

联系人：华云飞

联系方式：13451070111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

HX2024-HWJJHYF-121001

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 海带 30 kg

2 火腿肠 3 箱

3 绿豆 9 kg

4 红薯粉条 60 kg

5 大芋头 150 kg

6 小芋头 240 kg

7 老坛酸菜 3 箱

8 鸭血 24 箱

9 牛肚 180 kg

10 凉粉 100 kg

11 蒸肉粉 120 袋

12 千页豆腐 12 kg



13 鸭锁骨 28 箱

14 大颗粒玉米粒 3 袋

15 土鸡 6 箱

16 瘦肉 150 kg

17 五花肉 360 kg

18 羊肉 300 kg

19 猪肚 8 件（10kg）

20 毛豆 8 件（10kg）

21 草鱼 540 kg

22 鲫鱼 60 kg

23 鲈鱼 30 条

24 冻虾 30 件（16kg）

25 扇贝 4 件（10盒）

26 椒麻鸡 15 只

27 黄鳝 15 kg

28 金针菇 30 kg

29 牛蛙 30 kg

30 粉丝 3 件（50包）

31 腐竹 100 kg

32 干香菇 20 kg

33 红辣子 10 箱（6kg）

34 白菜苔 360 kg

35 鸡蛋 1200 kg

36 黄豆 10 袋（20kg）

37 木耳 30 kg

38 皮蛋 6 箱（180个）

39 榨菜 3 件（50大包）



40 茼蒿 240 kg

41 红油萝卜丁 24 kg

42 爆浆糍粑 36 件（80包）

43 鱼皮 2 件

44 老鸭汤 15 包

45 酸菜鱼料包 60 包

46 糖包子 1000 个

47 盐 6 件（50包）

48 农夫山泉 30 件

49 面粉 45 袋（25kg）

50 桂花糕 25 件

51 红薯 720 kg

52 咸鸭蛋 24 件（180个）

53 糯玉米 24 件（50根）

54 糯小米 5 袋（25kg）

55 黑米 5 袋（25kg）

56 糯米 5 袋（25kg）

57 米酒 18 件（6瓶）

58 汤圆 9 件（20包）

59 下饭菜 6 件（50包）

60 牛肉饼 24 件（20包）

61 梅菜饼 15 件（24包）

62 油条 24 件（100根）

63 烧麦 9 件（10包）

64 红糖发糕 20 件（10包）

65 汤圆粉（冬汉牌） 6 件（50包）

66 白馒头 3600 个



67 花馒头 1500 个

68 流沙包 20 件

69 维稳豆奶粉 10 件（50包）

70 大芝麻球 20 件（4包）

71 香脆藕合 6 kg

72 花生米 20 袋（14kg）

73 熏肉 100 kg

74 香肠 2 箱

75 鹌鹑蛋 3 箱

76 白萝卜 480 kg

77 包菜 420 kg

78 菜心 420 kg

79 大白菜 420 kg

80 鲜香菇 160 kg

81 冬瓜 420 kg

82 酸豆角 120 kg

83 豆芽 180 kg

84 胡萝卜 360 kg

85 葫芦 120 kg

86 黄瓜 420 kg

87 豇豆 360 kg

88 茭白 150 kg

89 韭菜 120 kg

90 空心菜 360 kg

91 苦瓜 240 kg

92 莲藕 480 kg

93 荷兰豆 30 kg



94 南瓜 240 kg

95 平菇 24 件（10kg）

96 茄子 360 kg

97 芹菜 120 kg

98 青椒 650 kg

99 去皮大蒜 38 袋（5kg）

100 山药 240 kg

101 上海青 480 kg

102 生姜 18 件（10kg）

103 丝瓜 300 kg

104 祘苔 240 kg

105 蒜苗 120 kg

106 笋子 480 kg

107 土豆 500 kg

108 西红柿 240 kg

109 香菜 30 kg

110 小白菜 480 kg

111 小葱 30 kg

112 大葱 120 kg

113 红菜苔 380 kg

114 小米椒 3 件（6kg）

115 洋葱 160 kg

116 油麦菜 360 kg

117 有机花菜 30 件（10kg）

118 白干（油干） 200 kg

119 豆泡 150 kg

120 嫩豆腐 480 kg



121 豆皮 120 kg

122 五香豆干 120 kg

123 大肉 60 kg

124 冻肥肠 24 件（10kg）

125 冻鸭 36 件（10kg）

126 冻猪脚 36 件（10kg）

127 前腿肉 200 kg

128 后腿肉 360 kg

129 鸡 300 kg

130 手抓扇子骨 2 件

131 煎蒸饺（水饺） 24 件

132 外婆菜 3 件

133 牛肉 600 kg

134 牛排 120 kg

135 排骨 550 kg

一、采购说明：

1.报价需包含：产品价格、合格有效的增值税费、包装费、交货到指定地点的运输费等相关费用。

2.请务必确认正确的货物名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请系统中提出。

3.应答文件须提交报价表，在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件或照片。

4.货物品质要求：出卖人所供粮油蔬菜、冷冻生鲜等所有货物的卫生、质量必须符合《中华人民

共和国食品卫生法》的要求，如因生鲜、蔬菜等货物本身质量问题而引起出卖人出现食物中毒等食品

安全事故，由出卖人承担一切法律责任及经济责任。

5.交货地点：新疆克州乌恰县萨热克铜矿食堂

6.付款方式：每批次货到验收合格后 1-3个月付款。

7.成交规则：（有效最低价法）总报价上限为 502175元，伍拾万零贰仟壹佰柒拾伍元整。

8.中标单位按照招标单位采购清单，确保每周送货一次。



9.其它要求：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、型号数量及生产厂

家进行报价，根据报价表内容填写并上传（表中带*号是必填项）如在平台注册时未上传营业执照或

营业执照发生变更，上传报价单的同时需一并上传营业执照（如有特殊资质也要附上），如开标后发

现报价表填写不完整或未按要求上传营业执照的视为报价无效。 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 起始价格（元）:         ；

3. 是否限价(元):  ☑最高：     502175.00      ；□最低：            ；

4. 竞价时长：     3          天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ☑否； 竞价保证金金额（元）：   无        。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 10日 12时 00分至 2024年 12月 13日 13时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

五、质量标准 

5.1 报价人产品在设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备、备件制造工艺、质量控制和产品检

验验收等 均遵守行业标准、国家标准或其他公认的标准的规定；制造厂家的技术标准若高于国家相

关部门颁布的标准， 则以制造厂标准为准。

5.2 所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商全权负责，

并承担 一切后果，同时按公司《供应商管理》进行处罚。 

5.3 中标供应商提供的货物如产生专利纠纷，由供方负全部责任，与需方无关。



 六、验收要求 

6.1 按国家最新相关行业标准结合我公司实际要求和使用效果为验收标准，需方有权进行取样，进行

包括理化指 标化验及其他方式检验；供方对检测结果有异议的，可将样品送经需方认可的第三方检

测机构（具备国家认可的检 测资质）检测，最终结果以第三方检测机构检测结果为准，费用由供方

承担。

6.2 标的物到达需方指定交货地点后，需方组织相关人员验收，验收内容包括但不限于采取核对资料、

外观检验、 理化检验、数量检验等方式进行。

6.3 验收过程中对于合同清单中规格型号、参数、品牌不符的，需方有权拒收；对于外观质量有明显

缺陷、材质 不符、厚度达不到要求的必须退货，并视情况追究供方责任； 

6.4 理化检验结果未出来的，需方按流程收货；如检测结果达不到要求，如已使用的按合同约定处理。

还未使用 的，供方需全部更换，无法更换的不予结算，并视情况追究供方责任； 

6.5 标的物的验收地点为需方现场，提出异议期限为质量检测结果出来后 7 天内 。

 6.6 进厂入库的标的物技术要求必须符合采购文件要求并与报价文件要求一致，标的物进厂以采购

方检验为准， 供方随标的物附产品检验报告单（合格证），如有异议可提请有资质的机构进行仲裁，

以仲裁结果为准进行结算。 

七、包装及运输要求 

7.1 通用方式包装，包装物不回收。 

7.2 装卸及运输过程中应采取有效措施，防止日晒、雨淋、受潮等。 

7.3 中标人自行组织运输，运输过程符合国家相关法律、法规要求。

7.4 产品外包装必须符合相关规定。 

7.5 中标人在货物发往交货地 1 个工作日前，以传真、电子邮件或其它方式通知需方货物名称、数量、

运输方式、 起运日期、联系方式等，以便买方安排接货和验收；

 7.6 运输车辆到达需方厂区后必须遵守相关制度要求以及听从工作人员指挥并按章操作。

7.7 货物风险承担：货物运输过程中发生的毁损、灭失的风险由供方承担，与需方无关。货到需方指

定地点且经 需方书面验收合格后，货物毁损、灭失的风险转由需方承担。 

八、履约 

8.1 延期供货的，按合同约定扣除相应的违约金，报价人供货数量不足或供货质量不合格且不能及时



更换的，均 视同延期供货。延期供货的，采购人有权单方解除合同。

8.2 中标人物检验不合格的，除无条件退货外，根据情节采购人除有权解除合同外，报价人应向采购

人支付相应 违约金，赔偿采购人的全部经济损失。

8.3 由于报价人原因，未按计划供货造成采购人从其它渠道采购的标的物，除高出的价差由报价人承

担外，根据 情节，采购人有权终止合同，并处以一定数量的赔偿金。

 8.4 供应商必须提供合法有效的增值税专用发票。

 九、其他约定事项 

9.1 取消采购项目的权力：采购人在中标通知发出之前，因项目计划变化等原因有权取消本次竞价，

对因此受影响的报价供应商不承担任何责任。 

9.2 按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确定其

他成交候选 人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的；(二)未按采购人要求缴纳履约保证

金的；(三)其他被查实存在 违规方式影响采购结果的。

9.3 报价时不满足采购文件中要求为无效报价，采购小组有权否决其投标报价。

9.4 报价供应商存在不按要求报价或质量、履约等问题行为将按照我公司《供应商管理》做出相应处

罚。 

十、澄清或质疑 

10.1 报价供应商对采购文件内容中技术参数、规格等有疑问，可通过中国有色集团采购招标电子商

务平台 （https://ecp.cnmc.com.cn）进行澄清答疑。 

10.2 投标人或其他利害关系人也可通过书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采购人

提出质疑异议。

10.3 供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：供应商的姓名

或者名称、地址、 联系人及联系电话；质疑项目的名称、编号；明确具体诉求和事实依据；提出质

疑的日期。供应商为法人或者其他 组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权的代表签

字或者盖章，并加盖公章。

10.4、联系方式 

采购监督部门：贸易期货监督管理部 

地址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号 

mailto:%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%88%96%E5%85%B6%E4%BB%96%E5%88%A9%E5%AE%B3%E5%85%B3%E7%B3%BB%E4%BA%BA%E4%B9%9F%E5%8F%AF%E9%80%9A%E8%BF%87%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E6%88%96%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%88myqh123456@dyys.com%EF%BC%89%E5%90%91%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E6%8F%90%E5%87%BA%E8%B4%A8%E7%96%91%E5%BC%82%E8%AE%AE%E3%80%82
mailto:%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%88%96%E5%85%B6%E4%BB%96%E5%88%A9%E5%AE%B3%E5%85%B3%E7%B3%BB%E4%BA%BA%E4%B9%9F%E5%8F%AF%E9%80%9A%E8%BF%87%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E6%88%96%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%88myqh123456@dyys.com%EF%BC%89%E5%90%91%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E6%8F%90%E5%87%BA%E8%B4%A8%E7%96%91%E5%BC%82%E8%AE%AE%E3%80%82


电子邮件：myqh123456@dyys.com 

联系人：孟庆娟 

联系电话：13872077008

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2024-12-10 


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2024-12-10T12:00:01+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿2025年一季度菜品采购竞价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿2025年一季度菜品采购竞价公告


		8a8000c9877a90cd01879255b47f1baa
	2024-12-10T12:00:01+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿2025年一季度菜品采购竞价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿2025年一季度菜品采购竞价公告




